回 覧 令和 5年 8月

地域住民の皆様ヘ

愛知県豊田加茂農林水産事務所 建設課

工事説明会開催のお知らせ
【枝下用水耐震対策工事 (水路改修)】

日頃より、農業農村整備事業推進につきまして、ご理解とご協力いただき厚<御礼

申し上げます。
四郷町地内においては、令和 3年度から枝下用水の耐震対策工事を行 つて

おります。

今年度も昨年度まで と同様 に枝下用水の耐震対策工事を 9月 末よ り開始
する予定です。

つきま しては、近隣の皆様を対象に、工事についての説明会を下記のとおり
開催いた しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席 <ださいますよう
ご案内申 し上げます。

言冠|

令和 5年 9月 24日 (日 ) 午後 7時～午後 8時 30分まで

下古屋公民館

注)お車でのご来場は、駐車場の都合上できるだけご遠慮ください。

(1)工事箇所  豊田市四郷町地内 (塞亘参照)

(2)工事期間  令和 5年 9月 末～令禾□6年 3月末

(3)交通規制 下古屋橋通行止め  (裏面参照)

通行止め期間 :令和 5年 9月 末～令和 6年 3月末

(4)発注者 愛知県豊田加茂農林水産事務所 建設課

杉山、水野、川含、日榮

連絡先  0565-32-7469(ダ イヤルイン)

豊田市役所 農地整備課

連絡先  0565-34-6647

豊田土地改良区

連絡先;  0565-28-2856

′
‐
)

∠L

1

つ0

〈
ム．

出肉一

時

場

容

(5)関係機関

工事箇所

交通規制箇所

施工 : 太啓建設い

1

■EI椰 欄 肛
1

目圏躍 1無鋳自麟

■|||ギ .1■
・ _11,.F

ユ電翼:F ttJ

襲:|=t

つ

は ■

姜書 111急 避

‐  コ由し

爾響奪警緩 ご墨

中携（
〓

集菫一蟻一、

愛無|卜 轟タ

|‐

.I

II I■
.11「

■ |

二 ● :・
:

注反議産

施工 :

ヽ
■
＾

1■二 t｀.:i轟

フイナ トイー

豊獨爾:覇;鷹

施調漱
:衡口雄饉は0

ξヽヽ

水路工事区間

下古屋公民館

■
●
■
一●
■
中

．

一●
Ｉ
Ｉ
■
■

‥―
‐

」
一，

Ｈ

井

`

、
い
ヽ
、
一（

・
・
■

一
一
一

．

ヽ

二,鷺 11T■ ■:=:古